
Z Á P I S 

ze zasedání komise pro výběrové řízení 

Dne 18.7.2013 se sešla komise pro výběrové řízení, zřízená děkanem fakulty na základě vypsaného 
výběrového řízení na obsazení místa odborného asistenta na Katedře aplikované matematiky MFF 
UK, ve složení: 

Předseda: doc. RNDr. Ondřej Čepek, Ph.D. 

Členové: prof. RNDr. Jaroslav Nešetřil, DrSc, MFF UK 

doc. RNDr. Pavel Valtr, Dr., MFF UK 

prof. Ing. Edita Pelantová, CSc, FJFI ČVUT 

prof. RNDr. Pavel Pudlák, DrSc, MÚ AV ČR 

Jako delegát AS MFF se jednání komise zúčastnil RNDr. Petr Kučera, Ph.D. 

Komise navázala na své jednání ze dne 17.6. Komise konstatovala, že se v mezidobí bohužel 
nepodařilo zorganizovat přednášky zahraničních uchazečů. Komise přitom podle pravidel 
Konkursního řádu UK již musí k dnešnímu dni rozhodnout a vydat doporučení. Z těchto důvodů se 
komise znovú seznámila s předloženými materiály uchazečů a na jejich základě po diskusi stanovila 
toto pořadí uchazečů (bez titulů): 

1. Hans Raj Tiwary 
2. 
3. 

Komise pak přistoupila k tajnému hlasování o výše uvedeném pořadí. Skrutátorem byl určen Petr 
Kučera, který konstatoval, že tajné hlasování přineslo tento výsledek: 

počet hlasů pro výše uvedené pořadí 5 

počet hlasů proti uvedenému pořadí 0 

zdrželo se hlasování 0 

neplatné hlasy 0 

Komise konstatovala, že všichni kandidáti jsou dostatečně kvalitní, aby jim místo odborného asistenta 
na KAM mohlo být nabídnuto. Komise doporučuje děkanovi MFF UK, aby při výběru uchazeče, 



kterému bude místo skutečně nabídnuto, zohlednil jak výše uvedené pořadí stanovené komisí, tak 
výkon uchazečů na přednáškách, které se uskutečniv rámci MCW na přelomu července a srpna. 

V Praze dne 18.7.2013 

doc. RNDr. Ondřej Čepek, Ph.D. 

prof. RNDr. Jaroslav Nešetřil, DrSc, MFF UK 

doc. RNDr. Pavel Valtr, Dr., MFF UK 

prof. Ing. Edita Pelantová, CSc, FJFI ČVUT 

prof. RNDr. Pavel Pudlák, DrSc, MÚ AV ČR 

RNDr. Petr Kučera, Ph.D. óaJi^ ?^C^ 


